C~~
(?)947áya — SP

° Antdrie-Es ae Alves de Mira
Pre iden e

CMI Oficio n° 356/2017.

CÓPIÁ 	 Ibitinga, 21 de março de 2017.

,,.,eb ► olo por: 	  c

Assunto: SOLICITA PARECER JURÍDICO

Ilustríssimo Senhor,

•

Solicito desta conceituada Diretoria Jurídica a análise e emissão de parecer, por

escrito, sobre a legalidade e constitucionalidade do Projeto de Lei n° 74/2017 - AUTORIZA

O PODER EXECUTIVO A ABRIR CRÉDITO ESPECIAL NO ORÇAMENTO

VIGENTE APROVADO PELA LEI 4.343, DE 14 DE DEZEMBRO DE 2016,

DESTINADO CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE TERCEIROS PELA

SECRETARIA DE GOVERNO — POLO REGIONAL DA BELEZA.

Certo de seu incontestável trabalho, agradeço e fico no aguardo do parecer o mais

•
breve possível.

Atenciosamente,

A SUA SENHORIA O SENHOR
DR RICARDO TOFI JACOB
DIRETOR JURÍDICO
NESTA

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1